
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ 

Средние цены на бензин  
автомобильный и  дизельное 
топливо по субъектам СКФО 

 с 12 по 19 декабря 2022 года 

 



ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ 

2 

 
 
  

 

01 

02 

СРЕДНИЕ ЦЕНЫ НА ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО 

СРЕДНИЕ ЦЕНЫ И ИНДЕКСЫ ЦЕН НА БЕНЗИН 

МАРКИ-98 

Средние цены на 

бензин автомобильный 

и  дизельное топливо 

по субъектам СКФО 

С 12 по 19 декабря 2022 года 

03 
 

04 
 

СРЕДНИЕ ЦЕНЫ И ИНДЕКСЫ ЦЕН НА БЕНЗИН 

МАРКИ-95 

СРЕДНИЕ ЦЕНЫ И ИНДЕКСЫ ЦЕН НА БЕНЗИН 

МАРКИ-92 



ЧЕЧЕНСТАТ 

СРЕДНИЕ ЦЕНЫ НА ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО 

           

            СРЕДНИЕ ЦЕНЫ, РУБЛЕЙ 

 
              ИЗМЕНЕНИЕ ЦЕНЫ, В % 

  Республика Дагестан 

  Республика  Ингушетия 

  Кабардино-Балкарская Республика  

       Республика Северная Осетия -Алания 

   Ставропольский  край 

  

Карачаево-Черкесская Республика 

     Чеченская Республика 

  Республика Дагестан 

     Республика  Ингушетия 

                  Кабардино-Балкарская Республика  

           Ставропольский  край 

  

                  Карачаево-Черкесская Республика 

  Республика Северная Осетия -Алания 

   Чеченская Республика 

       52,70 

100,6 

100,0 

     54,00 

  52,44 

  56,04 

  51,30 

100,2 

        51,91 

 100,4 

 100,3 

101,4 

100,1 

    52,83 

С 12 ПО 19 ДЕКАБРЯ 2022 Г. В % К ПРЕДЫДУЩЕЙ НЕДЕЛЕ 

  



ЧЕЧЕНСТАТ 

СРЕДНИЕ ЦЕНЫ И ИНДЕКСЫ ЦЕН НА БЕНЗИН МАРКИ-98 

           

            СРЕДНИЕ ЦЕНЫ, РУБЛЕЙ 

 
              ИЗМЕНЕНИЕ ЦЕНЫ, В % 

  Республика Дагестан 

  Республика  Ингушетия 

  Кабардино-Балкарская Республика  

       Республика Северная Осетия -Алания 

   Ставропольский  край 

  

Карачаево-Черкесская Республика 

     Чеченская Республика 

  Республика Дагестан 

     Республика  Ингушетия 

                   Кабардино-Балкарская Республика  

           Ставропольский  край 

  

                    Карачаево-Черкесская Республика 

         Республика Северная Осетия -Алания 

   Чеченская Республика 

       60,80 

100,0 

100,0 

     63,59 

  59,90 

  63,42 

  60,73 

100,0 

        58,48 

   101,3 

100,0 

 100,0 

100,1 

    60,87 

С 12 ПО 19 ДЕКАБРЯ 2022 Г. В % К ПРЕДЫДУЩЕЙ НЕДЕЛЕ 

  



ЧЕЧЕНСТАТ 

СРЕДНИЕ ЦЕНЫ И ИНДЕКСЫ ЦЕН НА БЕНЗИН МАРКИ-95 

           

            СРЕДНИЕ ЦЕНЫ, РУБЛЕЙ 

 
              ИЗМЕНЕНИЕ ЦЕНЫ, В % 

  Республика Дагестан 

  Республика  Ингушетия 

  Кабардино-Балкарская Республика  

       Республика Северная Осетия -Алания 

   Ставропольский  край 

  

Карачаево-Черкесская Республика 

   Чеченская Республика 

  Республика Дагестан 

     Республика  Ингушетия 

               Кабардино-Балкарская Республика  

                     Ставропольский  край 

  

                         Карачаево-Черкесская Республика 

  Республика Северная Осетия -Алания 

      Чеченская Республика 

      50,16 

 100,0 

99,9 

     52,14 

  51,22 

  53,58 

  51,74 

100,0 

       49,26 

 100,0 

99,8 

100,0 

 100,0 

   51,84 

12 ПО 19 ДЕКАБРЯ 2022 Г. В % К ПРЕДЫДУЩЕЙ НЕДЕЛЕ 

  



ЧЕЧЕНСТАТ 

СРЕДНИЕ ЦЕНЫ И ИНДЕКСЫ ЦЕН НА БЕНЗИН МАРКИ-92 

           

            СРЕДНИЕ ЦЕНЫ, РУБЛЕЙ 

 
              ИЗМЕНЕНИЕ ЦЕНЫ, В % 

  Республика Дагестан 

  Республика  Ингушетия 

  Кабардино-Балкарская Республика  

       Республика Северная Осетия -Алания 

   Ставропольский  край 

  

Карачаево-Черкесская Республика 

  Чеченская Республика 

 Республика Дагестан 

    Республика  Ингушетия 

                Кабардино-Балкарская Республика  

           Ставропольский  край 

  

                           Карачаево-Черкесская Республика 

            Республика Северная Осетия -Алания 

   Чеченская Республика 

       48,22 

100,0 

100,0 

     47,63 

  47,67 

  48,66 

  49,50 

100,0 

        47,09 

 100,0 

99,8 

100,0 

100,0 

    47,66 

С 12 ПО 19 ДЕКАБРЯ 2022 Г. В % К ПРЕДЫДУЩЕЙ НЕДЕЛЕ 

  


