



Средние цены на бензин автомобильный и дизельное топливо по субъектам СКФО

С 12 по 19 декабря 2022 года

- СРЕДНИЕ ЦЕНЫ НА ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО
- 02 СРЕДНИЕ ЦЕНЫ И ИНДЕКСЫ ЦЕН НА БЕНЗИН МАРКИ-98
- ОЗ СРЕДНИЕ ЦЕНЫ И ИНДЕКСЫ ЦЕН НА БЕНЗИН МАРКИ-95
- СРЕДНИЕ ЦЕНЫ И ИНДЕКСЫ ЦЕН НА БЕНЗИН МАРКИ-92





СРЕДНИЕ ЦЕНЫ НА ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО

С 12 ПО 19 ДЕКАБРЯ 2022 Г. В % К ПРЕДЫДУЩЕЙ НЕДЕЛЕ



СРЕДНИЕ ЦЕНЫ, РУБЛЕЙ ИЗМЕНЕНИЕ ЦЕНЫ, В %

Республика Дагестан	51, 91
Республика Ингушетия	52, 70
Кабардино-Балкарская Республика	52, 83
Карачаево-Черкесская Республика	54,00
Республика Северная Осетия -Алания	52 ,44
Чеченская Республика	51 ,30
Ставропольский край	56 , ₀₄

100,0	Республика Дагестан
100,2	Республика Ингушетия
100,4	Кабардино-Балкарская Республика
100,3	Карачаево-Черкесская Республика
101,4	Республика Северная Осетия -Алания
100,1	Чеченская Республика
100,6	Ставропольский край



СРЕДНИЕ ЦЕНЫ И ИНДЕКСЫ ЦЕН НА БЕНЗИН МАРКИ-98

С 12 ПО 19 ДЕКАБРЯ 2022 Г. В % К ПРЕДЫДУЩЕЙ НЕДЕЛЕ



СРЕДНИЕ ЦЕНЫ, РУБЛЕЙ	
Республика Дагестан	58,48
Республика Ингушетия	60,80
Кабардино-Балкарская Республика	60, 87
Карачаево-Черкесская Республика	63, 59
Республика Северная Осетия -Алания	59, 90
Чеченская Республика	60, 73
Ставропольский край	63,42

ИЗМЕНЕНИЕ ЦЕНЫ, В %

100,0	Республика Дагестан
100,0	Республика Ингушетия
101,3	Кабардино-Балкарская Республика
100,0	Карачаево-Черкесская Республика
100,0	Республика Северная Осетия -Алания
100,1	Чеченская Республика
100,0	Ставропольский край



СРЕДНИЕ ЦЕНЫ И ИНДЕКСЫ ЦЕН НА БЕНЗИН МАРКИ-95

12 ПО 19 ДЕКАБРЯ 2022 Г. В % К ПРЕДЫДУЩЕЙ НЕДЕЛЕ



СРЕДНИЕ ЦЕНЫ, РУБЛЕЙ

ИЗМЕНЕНИЕ ЦЕНЫ, В %

Республика Дагестан	49,26
Республика Ингушетия	50, 16
Кабардино-Балкарская Республика	51,84
Карачаево-Черкесская Республика	52, 14
Республика Северная Осетия -Алания	51,22
Чеченская Республика	51,74
Ставропольский край	53, 58

99,9	Республика Дагестан
100,0	Республика Ингушетия
100,0	Кабардино-Балкарская Республика
99,8	Карачаево-Черкесская Республика
100,0	Республика Северная Осетия -Алания
100,0	Чеченская Республика
100,0	Ставропольский край



СРЕДНИЕ ЦЕНЫ И ИНДЕКСЫ ЦЕН НА БЕНЗИН МАРКИ-92

С 12 ПО 19 ДЕКАБРЯ 2022 Г. В % К ПРЕДЫДУЩЕЙ НЕДЕЛЕ

	АИ 92
_	

СРЕДНИЕ ЦЕНЫ, РУБЛЕЙ	изменение цены, в %

Республика Дагестан	47,09
Республика Ингушетия	48,22
Кабардино-Балкарская Республика	47 ,66
Карачаево-Черкесская Республика	47, 63
Республика Северная Осетия -Алания	47 ,67
Чеченская Республика	49,50
Ставропольский край	48,66

100,0	Республика Дагестан
100,0	Республика Ингушетия
100,0	Кабардино-Балкарская Республика
99,8	Карачаево-Черкесская Республика
100,0	Республика Северная Осетия -Алания
100,0	Чеченская Республика
100,0	Ставропольский край